[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ НАЙСТЕНЪЯРВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XI сессия

 II созыв

РЕШЕНИЕ

    17.12.2010г.                                                                                                       № 74

О признании утратившим силу решения Совета Найстенъярвского

сельского поселения от 12.07.2010г. № 47«Об утверждении Положения

«О порядке присвоения и сохранности классных чинов муниципальным

служащим Найстенъярвского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокурора Суоярвского района от 16.11.2010г. на решение Совета Найстенъярвского сельского поселения от 12.07.2010 № 47 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения и сохранности классных чинов муниципальным служащим Найстенъярвского сельского поселения», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Совет Найстенъярвского сельского поселения решил:

Признать утратившим силу решение Совета Найстенъярвского сельского поселения от 12.07.2010г. № 47 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранности классных чинов муниципальным служащим Найстенъярвского сельского поселения».

Глава Найстенъярвского

сельского поселения
   С.В. Серов